第43回小学生バスケットボール交流大会

東部地区予選ブロック責任チーム 各位

平素より部会の活動にご理解・ご協力頂き誠に有難うございます。

標記の件、下記の日程で会場補助費の受渡しを行います。

予選ブロック各責任チームの指導者は印鑑持参の上、時間厳守にてご来場ください

ますようお願い申し上げます。

日程: 6月15日(土)　※別日での受渡日は設けませんので予めご了承願います。

会場: アスカル幸手（幸手市民文化会館）メインアリーナ1F 大会本部

住所: 〒340-0145　埼玉県幸手市大字平須賀2380番地1

受渡時間: 10:00～12:00　※時間外での受渡しは行いませんので、ご注意願います。

※ 駐車場は向かい側にあるウエルス幸手の駐車場を利用して下さい。

※ 当日は、一般の方も施設を利用しており駐車場が満車になる場合が

ございますので、受渡し後は速やかにお帰りください。

※ 会場補助費は開催日数・会場数に関わらず一律3,000円の支給となります。

※ 公共体育館を利用した場合も同額支給とさせて頂きます。

以上

（但し、6/16決勝トーナメントへ勝ち上がった責任チームに関してはこの限りではありません。）

記

2024.5月

埼玉県スポーツ少年団バスケットボール部会

東部地区 地区長

【会場補助費受渡日時のご案内】